[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2024 № 926/125
О внесении изменений в Положение об Управлении по физической культуре, спорту

и работе с молодежью Администрации городского округа Воскресенск

Московской области, утвержденное решением Совета депутатов

городского округа Воскресенск Московской области от 29.11.2019 № 61/7

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Внести в Положение об Управлении по физической культуре, спорту и работе с молодежью Администрации городского округа Воскресенск Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 29.11.2019 № 61/7, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.7 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«1.7.  Управление по физической культуре, спорту и работе с молодежью Администрации городского округа Воскресенск является главным распорядителем средств бюджета городского округа Воскресенск Московской области в отношении подведомственных муниципальных учреждений;»;

1.2. Подпункт 3.2.5 пункта 3.2 раздела 3 «Направления деятельности и функции Управления по физической культуре, спорту и работе с молодежью Администрации городского округа Воскресенск» изложить в следующей редакции:

 «3.2.18. Формирование и утверждение муниципальных заданий по предоставлению услуг в сфере физической культуры, спорта и работы с молодежью для подведомственных учреждений;».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Фактор-инфо» и на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующие комиссии Совета депутатов по вопросам социальной политики, образования, здравоохранения, культуры, спорта и молодежной политики (Райхман В.В.), по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей и депутатской этики (Матвиенко С.В.) и заместителя Главы городского округа Воскресенск Коротееву О.С.

Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск

                    С.В. Матвиенко
Глава городского округа Воскресенск

         А.В. Малкин